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ASTER: Internet w komórce  
 

ASTER, dostawca czterech usług telekomunikacyjnych,  wprowadził now ą dodatkow ą 

usług ę dla u Ŝytkowników telefonii komórkowej o nazwie Pakiet Dan ych. Oferta jest 

skierowana do Abonentów, którzy ł ączą się z Internetem za po średnictwem telefonu.  

 

Klienci mogą skorzystać z dwóch pakietów internetowych. Pierwszy z nich umoŜliwia 

przesłanie 5 MB danych miesięcznie i kosztuje 5 zł, drugi pozwala na transfer 45 MB danych 

i kosztuje 9 zł miesięcznie.  

 

„Abonenci coraz częściej korzystają z Internetu, a telefon komórkowy staje się jednym  

z waŜniejszych urządzeń pozwalających na dostęp do globalnej sieci WWW. Wprowadzone 

pakiety umoŜliwiają korzystanie z zasobów Internetu m.in. i odbieranie oraz wysyłanie poczty 

elektronicznej, a takŜe przeglądanie stron internetowych. W praktyce pozwolą na obniŜenie 

rachunków telefonicznych dla tych osób, które korzystają z Internetu za pośrednictwem 

telefonu komórkowego.” – powiedziała Joanna Pasynkiewicz, Wiceprezes Zarządu ASTER.  

 

Pakiet Danych to kolejna usługa ASTER adresowana do młodych uŜytkowników telefonii 

komórkowej. Wcześniej operator wprowadził pakiet 500 sms-ów do sieci Orange i ASTER, a 

takŜe zaoferował nowe modele telefonów, m.in. Noki ę 3720 z duŜym kolorowym ekranem, 

wytrzymałą i solidną obudową, 2Mpix aparatem fotograficznym oraz odtwarzaczem mp3 i 

video oraz multimedialny aparat Samsung Avila S5230  z klawiaturą QWERTY i dotykowym 

interfejsem. 

 

ASTER jako pierwszy operator kablowy wprowadził telefonię komórkową w systemie 

abonamentowym. Od chwili uruchomienia usługi, skorzystało z niej juŜ ponad 36 tysięcy 

Abonentów (dane z 30 września 2009 r.). W styczniu 2009 r. firma poszerzyła swoje portfolio 

o kolejną usługę, Internet mobilny, umoŜliwiającą dostęp do globalnej sieci takŜe poza 

domem.   
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ASTER jest wiodącym dostawcą czterech usług telekomunikacyjnych: telewizji, internetu, telefonii stacjonarnej 
i komórkowej. Jest równieŜ liderem we wprowadzaniu nowych usług telekomunikacyjnych na polski rynek. Jako 
pierwszy w Polsce i jeden z pierwszych w Europie, zaoferował swoim Klientom moŜliwość korzystania 
z poczwórnej usługi telekomunikacyjnej (quadruple play), czyli połączenia w jednym pakiecie telewizji (kablowej, 
analogowej i cyfrowej), szerokopasmowego dostępu do internetu, telefonii stacjonarnej i telefonii komórkowej.  
 
Właścicielem ASTER jest fundusz inwestycyjny Mid Europa Partners LLP, który jest czołową instytucją private 
equity na rynkach Europy Środkowo-Wschodniej. Inwestuje w dojrzałe, przynoszące zyski firmy będące liderami 
w swojej branŜy w tym regionie Europy. Mid Europa Partners LLP jest udziałowcem w spółkach 
telekomunikacyjnych takich jak: Invitel (Węgry), MobiFon (Rumunia), Orange (Słowacja) i innych. W skład jego 
portfolio wchodzą zarówno spółki działające w branŜy telefonii stacjonarnej, komórkowej jak i operatorzy kablowi. 
 
Firma działa na rynku telekomunikacyjnym od początku lat 90. w trzech polskich miastach: Warszawie, Krakowie, 
Zielonej Górze jak równieŜ ich okolicach. ASTER świadczy usługi dla 380.000 Abonentów telewizji analogowej, 
ok. 79.000 Abonentów telewizji cyfrowej, 165.000 Abonentów internetu, ponad 64.000 Abonentów telefonii 
stacjonarnej oraz ponad 36.000 Abonentów telefonii komórkowej (dane z 30 września 2009 r.). 
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